εὐφυής	2.	10	ὅτι, ὅτε	2
ἐθισάναι		5	παιδεύεσθαι τὸ	3
ἐφοδιάζειν		18	παιδιάδης	1
ἔχειν τέχνας		16	περιάγειν τὴν πόλιν	14
ὢαλασσα		22	ἐκ περιουσίας	27
ὢυλάκιον		16	πικρός	1
ἴκανος εἰπεῖν		11	πληρῶν	2
ἴσθος καὶ ὅμοιος		1	πλησιάζειν	37
ἴσχινέφωνος		4	τὰ πολέμια	1
καθῆσθαι τινι		3	πολιτευμα	1
κακοπράγματα		4	πολλά 24. Possit referri ad σύκοι, ut monet Gro- nov. l. c. τὰ πολλά 3	
καλός καργαθός		1	πολύδικος? 4 — nisi le- gendum est φιλέδικος	
καπηλείον μεταβολήκον		29	πράγματα (τα)	36
κατά cum genitivo deflu- per de		1	πράσσεσθαι τινὰ τὸ	5
καταλύειν		16	προαγωγός	5
καλεύειν		2	προσάπτειν	2
κηρύττειν		1	προεπικερτομεῖν	11
κλέος		31	πεισάχθεια	1
κλοπιμαίος		11	συνάπτειν τινὰ	27
κρυπτῇ		2	συνοικίζειν	25
λόγιον		4	σφετερίζεσθαι	1
λογοποίος		10	τεχνικός	11
μεδιστάναι		2.	τυραννιᾶν	1
μελετᾶν		2	ὑπερτένειη	1
μελιττουργία		9	ὑπόψιας	2
μεταβολικός		27	Φερονύμως	37
μισσοπόνιος		5	Φιλάργυρος	24
μοναρχεῖσθαι τινές		11	Φιλήτωρ	3
μόνην οπίστημ		11	Φιλομούσος	1
μυθολογεῖν		30	Φιλόπουεος	24
νέμεσθαι		2	Φοβιτὸν	9
ξηρὸν (τὸ)		34	Ἐν χειρῶν νόμῳ	8
σπας		39	Χευσοφερεῖν	2
σπῆ		10	χωρός	3
σπάστηκειν		19		

## VITIA TYPOGRAPHICA.

## IN TEXTU.

Fr. II. p. 5. l. κλέπτειν pro κλέπτειν — Fr. III. ἀσ-  
κασι pro ἐδοκ. πολιτείου, pro πολιτεῖω et Αρχίλοχος pro  
Αρχίλογος — Fr. XVII. tollendum comma post ξουσου.  
Fr. XXV. versus Simonidis scribendus est: Χαίρετ  
αἰελλοπόδαιον θυγάτρες ἵππων. Fr. XXXII. l. ἔνονταν pro  
δύνταν. Fr. XXXIII. Πιτάνης pro Πετ. Fr. XXXVI.  
εὐθένηταν pro εὐθέτην. Fr. XXXVII. neglectum est mo-  
nere, librarii incuria post θῦσαι omissum esse λέγεται,  
a superiore enim λέγεται illud suspendere velle durius  
esset, tot aliis aliterque constructis verbis interce-  
dentiibus.

## IN COMMENTARIO.

In titulo G. legendum est pro I. — Pag. 26. leg.  
μποζεύζας pro ἀποζεύζας Pag. 28 leg. Wesselius pro  
Welthl — utriusque pro utriusquae — Pag. 29. Iusti-  
no pro Instino et nostrum pro uostrum — Pag. 30  
l. traxit pr. trahit Pag. 31. l. φωκίεν pro φωκ. — Pag.  
32. displicerit pro displicc. — Pag. 35. l. χρυφα pro  
χρύψα — Pag. 37. l. Heraclidae pro Heraclidis — exer-  
ptorum pro excerptorium et VI pro 19 — emblemata  
pro emblematica — Pag. 38. l. Sicyonis pro Sycionis  
et redigisse pro redegissi — innuant pro innunt.  
— Pag. 39. definire pro definiire. — Pag. 40. l. sar-  
tum pro lartumque — Pag. 41. ante vocem Africam  
est omissum in et graeca l. pro grecce — Pag. 42. l.  
παρειργία pro παρειργ. et Coronea pro Cerone; non  
inferendum ante improbabile — Pag. 44. l. Codd. pro  
codi. — Ευεσπερίδες pro Ευρώπη et Hesperitae pro Hes-  
paer. metuo pro metus — Pag. 46. Senatum pro Sa-  
natum omnia pro omnia, emendando pro emenda-  
dum — Pag. 47. excerptor pro exuctor